
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH TUYÊN QUANG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

Độc lập - Tự  do - Hạnh phúc 

 

Số:           /QĐ-UBND 

       

Tuyên Quang, ngày      tháng  9   năm 2023 
 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Đội kiểm tra liên ngành  

về phòng, chống tệ nạn mại dâm tỉnh Tuyên Quang 

 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TUYÊN QUANG 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Pháp lệnh phòng, chống mại dâm ngày 17/3/2003; 

Căn cứ Nghị định số 178/2004/NĐ-CP ngày 15/10/2004 của Chính phủ 

quy định chi tiết thi hành một số Điều của Pháp lệnh phòng, chống mại dâm;  

Căn cứ Thông tư số 05/2006/TT-BLĐTBXH ngày 22/6/2006 của Bộ Lao 

động - Thương binh và Xã hội hướng dẫn thành lập và tổ chức hoạt động của 

Đội kiểm tra liên ngành về phòng, chống tệ nạn mại dâm; 

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tại Tờ 

trình số 61/TTr-SLĐTBXH ngày 08 tháng 9 năm 2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Đội kiểm tra liên ngành về phòng, chống tệ nạn mại 

dâm tỉnh Tuyên Quang (sau đây gọi tắt là Đội kiểm tra liên ngành 178); gồm 

các thành viên sau: 

1. Đội trưởng: Ông Tô Trí Tuệ - Phó Trưởng phòng Xã hội, Sở Lao 

động - Thương binh và Xã hội; 

2. Đội phó: Ông Trần Duy Khánh - Đội trưởng Đội chống tệ nạn xã hội 

và mua bán người - Phòng Cảnh sát hình sự, Công an tỉnh;  

3. Các thành viên: 

- Ông  Nguyễn Ngọc Chiến - Chánh Thanh tra, Sở Văn hoá, Thể thao và 

Du Lịch; 

- Ông  Phạm Văn Trường - Đội trưởng Đội đăng ký quản lý vũ khí, vật 

liệu nổ, ngành nghề đầu tư kinh doanh có điều kiện và con dấu, Công an tỉnh; 



2 

 

 

- Ông Đặng Quang Nhì - Chánh Thanh tra, Sở Y tế; 

- Ông Nguyễn Tiến Diễm - Phó Chánh thanh tra, Sở Lao động - Thương 

binh và Xã hội; 

Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn, nguyên tắc hoạt động và mối quan hệ 

công tác của Đội kiểm tra liên ngành 178 thực hiện theo quy định tại điểm 2, 

3, 4, 5, mục II, Thông tư số 05/2006/TT-LĐTBXH ngày 22/6/2006 của Bộ 

trưởng Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội; các thành viên Đội kiểm tra 

liên ngành 178 hoạt động theo chế độ kiêm nhiệm. 

Điều 3. Giao Sở Lao động - Thương binh và Xã hội quản lý các hoạt 

động thường xuyên của Đội kiểm tra liên ngành 178, được sử dụng con dấu 

của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội trong quá trình triển khai thực hiện 

nhiệm vụ kiểm tra, xử lý vi phạm, bảo đảm theo đúng các quy định của pháp 

luật hiện hành. 

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế 

Quyết định số 642/QĐ-UBND ngày 06/6/2022 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân 

tỉnh về việc kiện toàn Đội kiểm tra liên ngành về phòng, chống tệ nạn mại 

dâm tỉnh Tuyên Quang. 

Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc các Sở: Lao động -

Thương binh và Xã hội, Y tế, Văn hoá, Thể thao và Du lịch; Giám đốc Công 

an tỉnh; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan; Chủ tịch Ủy ban nhân dân 

các huyện, thành phố và các thành viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./.  

 

Nơi nhận : 

- Chủ tịch UBND tỉnh; (báo cáo) 

- PCT UBND tỉnh Hoàng Việt Phương; 

- Như Điều 4; (thực hiện) 

- Phó CVP UBND tỉnh Ngô Mạnh Hùng; 

- Phòng THVX, NC; 

- Lưu: VT, THVX (Tuân). 

 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

 

 

 

 Hoàng Việt Phương 
 

 


		2023-09-15T08:43:30+0700


		2023-09-15T08:43:30+0700


		2023-09-15T08:43:30+0700


		2023-09-15T08:44:14+0700




